Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -
fed WVL)

trampoline 16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

B - 11 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL

o VANDEVERRE Emma diff 0.000 diff 3.500
TURNKRING DE TRAMPO'S ToF 11.385 ToF 11.785
94 exec  16.300 exec  15.500
hd 9.900 hd 9.750
pen 0.000 pen 0.000

T 37.585 T 40.535 78.120
e BRUGGEMAN lJulie diff 0.000 diff 3.200
FLIK FLAK ZAFFELARE ToF 11.840 ToF 11.840
131 exec  15.400 exec  16.000
hd 9.600 hd 9.650
pen 0.000 pen 0.000

T 36.840 T 40.690 77.530
e MALESYS Anke diff 0.000 diff 2.900
TURNKRING DE TRAMPO'S ToF 10.910 ToF 11.270
111 exec  15.800 exec  15.400
hd 9.650 hd 9.500
pen 0.000 pen 0.000

T 36.360 T 39.070 75.430
e CUSTERS Sita diff 0.000 diff 3.100
CORPUS SANUM HERENTALS ToF 10.965 ToF 10.960
102 exec  15.600 exec 15.200
hd 9.900 hd 9.600
pen 0.000 pen 0.000

T 36.465 T 38.860 75.325
e BEYEN Jade diff 0.000 diff 2.200
TURNCLUB DE ZEESTER vzw ToF 11.495 ToF 11.440
100 exec  15.000 exec 15.600
hd 9.500 hd 9.650
pen 0.000 pen 0.000

T 35.995 T 38.890 74.885
6 HEYE Fleur diff 0.000 diff 3.000
GYMNA LANDEGEM vzw ToF 11.940 ToF 11.750
123 exec  15.200 exec  14.400
hd 9.350 hd 9.150
pen 0.000 pen 0.000

T 36.490 T 38.300 74.790
0 HIMMER Elisa Rose diff 0.000 diff 2.900
DE GYMPIES vzw HOEILAART ToF 11.715 ToF 10.595
97 exec 15.600 exec  14.500
hd 9.800 hd 9.500
pen 0.000 pen 0.000

T 37.115 T 37.495 74.610
e VELGHE Camille diff 0.000 diff 2.900
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE ToF 11.095 ToF 10.885
107 exec 15.100 exec 14.700
hd 9.850 hd 9.800
pen 0.000 pen 0.000

T 36.045 T 38.285 74.330
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

fed WVL)

t li
rampotine 16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
@ GEENS Noor diff 0.000 diff 1.900
TURN AROUND BIERBEEK ToF 11.450  ToF 10.635
99 exec  15.800 exec 15.100
hd 9.550 hd 9.850
pen 0.000 pen 0.200
T 36.800 T 37.285 74.085
@ VAN HAUTE Jinte diff 0.000 diff 3.300
DES BEVEREN vzw ToF 10.300 ToF 11.170
121 exec  14.600 exec  15.200
hd 9.700 hd 9.500
pen 0.000 pen 0.000
T 34600 T 39.170 73.770
m WISSEKERKE Gwen diff 0.000 diff 2.400
AKTIVA BERENDRECHT ToF 11.310  ToF 11.415
101 exec  14.900 exec  13.800
hd 9.850 hd 10.000
pen 0.000 pen 0.000
T 36.060 T 37.615 73.675
@ LUYCKX Noor diff 0.000 diff 3.100
TURNCLUB VARSENARE ToF 10.655 ToF 10.055
88 exec  15.500 exec  14.400
hd 10.000 hd 9.700
pen 0.000 pen 0.000
T 36.155 T 37.255 73.410
@ WINDELS Juliette diff 0.000 diff 2.900
TURN AROUND BIERBEEK ToF 10.825 ToF 10.360
89 exec 16.100 exec  14.600
hd 9.600 hd 8.900
pen 0.000 pen 0.000
T 36.525 T 36.760 73.285
@ PRIEM Janne diff 0.000 diff 2.900
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE ToF 10.595 ToF 10.570
105 exec 15.100 exec  15.400
hd 9.400 hd 9.150
pen 0.000 pen 0.000
T 35.095 T 38.020 73.115
@ PRINSIER Zita diff 0.000 diff 3.500
WIK OOSTENDE ToF 10.340 ToF 10.190
113 exec  15.300 exec 14.700
hd 9.600 hd 9.450
pen 0.000 pen 0.000
T 35.240 T 37.840 73.080
@ VERHEYE Laura diff 0.000 diff 2.700
GYMCLUB ALTIS EEKLO ToF 10.570  ToF 10.660
127 exec 15.100 exec  14.900
hd 9.400 hd 9.700
pen 0.000 pen 0.000
T 35.070 T 37.960 73.030
@ STAPPERS lJitse diff 0.000 diff 3.200
DUINRAKKERS HECHTEL-EKSEL ToF 11.045 ToF 10.980
119 exec  14.600 exec 14.100
hd 9.650 hd 9.400
pen 0.000 pen 0.000
T 35.295 T 37.680 72.975
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

fed WVL)

t li
rampotine 16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
@ GRAFF Kato diff 0.000 diff 3.000
AKTIVA BERENDRECHT ToF 11.070  ToF 10.790
109 exec  14.800 exec  13.400
hd 9.900 hd 9.800
pen 0.000 pen 0.000
T 35.770 T 36.990 72.760
@ DE WULF Marie diff 0.000 diff 2.900
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE ToF 10.470  ToF 10.875
103 exec 15.100 exec  14.200
hd 9.300 hd 9.750
pen 0.000 pen 0.000
T 34870 T 37.725 72.595
@ SMITS Flo diff 0.000 diff 2.400
TURNKRING ALTIS HULSHOUT ToF 11.060  ToF 10.980
106 exec  15.000 exec  14.000
hd 9.650 hd 9.500
pen 0.000 pen 0.000
T 35.710 T 36.880 72.590
@ AMS Amelie diff 0.000 diff 2.400
AKTIVA BERENDRECHT ToF 11.470  ToF 11.365
110 exec 14.100 exec  14.200
hd 9.450 hd 9.600
pen 0.000 pen 0.000
T 35.020 T 37.565 72.585
@ DE GRYZE Luna diff 0.000 diff 2.700
FLIK FLAK ZAFFELARE ToF 10.710  ToF 10.220
130 exec 15.100 exec  14.200
hd 9.950 hd 9.600
pen 0.000 pen 0.000
T 35.760 T 36.720 72.480
@ VANDERVEKEN ASKE diff 0.000 diff 2.100
DES BEVEREN vzw ToF 10.685 ToF 10.295
129 exec 15.100 exec  14.500
hd 9.400 hd 9.500
pen 0.000 pen 0.000
T 35.185 T 36.395 71.580
@ VAN DEN BERGH Eva diff 0.000 diff 3.300
DES BEVEREN vzw ToF 9.870  ToF 10.805
116 exec  14.400 exec 14.700
hd 8.450 hd 9.350
pen 0.000 pen 0.000
T 32720 T 38.155 70.875
@  LECOCQNika diff 0.000  diff 2.900
TURN AROUND BIERBEEK ToF 9.845 ToF 10.165
92 exec 14.600 exec 14.100
hd 9.800 hd 9.450
pen 0.000 pen 0.000
T 34.245 T 36.615 70.860
@ STRAGIER Julie diff 0.000 diff 3.500
GO4GYM ToF 11.250  ToF 10.680
112 exec  14.400 exec 12.700
hd 9.500 hd 8.650
pen 0.000 pen 0.000
T 35.150 T 35.530 70.680
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PLAATS

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

fed WVL)

trampoline

DEELNEMER

VAN DER MOEREN Joelle
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
114

VAN DEN BERGH Lara
WIK OOSTENDE
96

DE MEY Fien
GYMMAX vzw
115

DE CROO Ina
TURNCLUB DE ZEESTER vzw
93

PASSEMIER Lore
DES BEVEREN vzw
125

DEHENAU Marie
GYMNA LANDEGEM vzw
128

MATTHYS Aimy
DES BEVEREN vzw
126

DALED-ROSSEEL MAXIME
GYMNA LANDEGEM vzw
122

VAN DINGENEN Alyssa
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
104
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16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
10.650 ToF
14.900 exec
8.900 hd
0.000 pen
34.450 T
0.000 diff
11.270  ToF
15.200 exec
9.800 hd
0.000 pen
36.270 T
0.000 diff
11.060  ToF
13.400 exec
9.750 hd
0.000 pen
34210 T
0.000 diff
10.525 ToF
13.600 exec
9.700 hd
0.000 pen
33825 T
0.000 diff
9.190 ToF
14.900 exec
9.100 hd
0.000 pen
33190 T
0.000 diff
10.600  ToF
14.000 exec
9.200 hd
0.000 pen
33800 T
0.000 diff
10.010  ToF
13.200 exec
8.500 hd
0.000 pen
31.710 T
0.000 diff
9.210 ToF
14.700 exec
9.800 hd
2.000 pen
31.710 T
0.000 diff
10.450 ToF
13.000 exec
9.700 hd
0.000 pen
33150 T
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2.300
10.925
13.700

9.300

0.000

36.225

3.200
9.480
12.900
8.550
0.000

34.130

2.900
9.860
13.600
9.400
0.000

35.760

2.200
9.785
14.200
9.800
0.000

35.985

2.000
9.185
15.200
9.550
0.000

35.935

2.400
10.505
13.200

9.200

0.000

35.305

3.300
11.090
13.400

9.500

0.000

37.290

2.400
10.030
15.200

9.600

0.000

37.230

3.000
9.975
12.300
9.750
0.000

35.025

TOTAAL

70.675

70.400

69.970

69.810

69.125

69.105

69.000

68.940

68.175
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

fed WVL)

trampoline

PLAATS  DEELNEMER

€  GOOSSENS Anais
TURNKRING DE TRAMPO'S
98

@ VAN DER SCHUEREN Arlieke
GYMMAX vzw
117

€@  VERSCHEURE Janne
TURNKRING DE TRAMPO'S
108

€ VAN STALLEN Mildrid
DE GYMPIES vzw HOEILAART
91

@  CALUWAERT Yent|
FLIK FLAK ZAFFELARE
118
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B - 11 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER

@©  BRUGGEMAN Julie
FLIK FLAK ZAFFELARE
131

@®  HEYEFleur
GYMNA LANDEGEM vzw
123

©®  VANHAUTE Jinte
DES BEVEREN vzw
121
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REEKS 1
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16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
9.900 ToF
13.500 exec
9.600 hd
0.000 pen
33.000 T
0.000 diff
10.670 ToF
12.400 exec
9.250 hd
0.000 pen
32.320 T
0.000 diff
8.340 ToF
13.800 exec
9.450 hd
0.000 pen
31.590 T
0.000 diff
9.110 ToF
13.500 exec
10.000 hd
0.000 pen
32.610 T
0.000 diff
10.470 ToF
15.000 exec
9.800 hd
0.000 pen
35.270 T
REEKS 2
0.000 diff
11.840 ToF
15.400 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.840 T
0.000 diff
11.940 ToF
15.200 exec
9.350 hd
0.000 pen
36.490 T
0.000 diff
10.300 ToF
14.600 exec
9.700 hd
0.000 pen
34.600 T
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10.320
12.100

9.600

0.000

34.920

2.900
11.170
12.500

9.000

0.000

35.570

2.200
8.265
13.000
9.700
0.000

33.165

2.200
8.375
11.800
8.600
0.000

30.975

0.000
4.095
5.800
3.950
0.500

13.345

3.200
11.840
16.000

9.650

0.000

40.690

3.000
11.750
14.400

9.150

0.000

38.300

3.300
11.170
15.200

9.500

0.000

39.170

TOTAAL

67.920

67.890

64.755

63.585

48.615

TOTAAL

77.530

74.790

73.770
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PLAATS

WVL)

fed

trampoline

DEELNEMER

VERHEYE Laura
GYMCLUB ALTIS EEKLO
127

DE GRYZE Luna
FLIK FLAK ZAFFELARE
130

VANDERVEKEN ASKE
DES BEVEREN vzw
129

VAN DEN BERGH Eva
DES BEVEREN vzw
116

DE MEY Fien
GYMMAX vzw
115

PASSEMIER Lore
DES BEVEREN vzw
125

DEHENAU Marie
GYMNA LANDEGEM vzw
128

MATTHYS Aimy
DES BEVEREN vzw
126

DALED-ROSSEEL MAXIME
GYMNA LANDEGEM vzw
122
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REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
10.570 ToF
15.100 exec
9.400 hd
0.000 pen
35.070 T
0.000 diff
10.710 ToF
15.100 exec
9.950 hd
0.000 pen
35.760 T
0.000 diff
10.685 ToF
15.100 exec
9.400 hd
0.000 pen
35.185 T
0.000 diff
9.870 ToF
14.400 exec
8.450 hd
0.000 pen
32.720 T
0.000 diff
11.060 ToF
13.400 exec
9.750 hd
0.000 pen
34.210 T
0.000 diff
9.190 ToF
14.900 exec
9.100 hd
0.000 pen
33.190 T
0.000 diff
10.600 ToF
14.000 exec
9.200 hd
0.000 pen
33.800 T
0.000 diff
10.010 ToF
13.200 exec
8.500 hd
0.000 pen
31.710 T
0.000 diff
9.210 ToF
14.700 exec
9.800 hd
2.000 pen
31.710 T
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14.900

9.700

0.000

37.960
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14.200

9.600

0.000

36.720

2.100
10.295
14.500

9.500

0.000

36.395

3.300
10.805
14.700

9.350

0.000

38.155

2.900
9.860
13.600
9.400
0.000

35.760

2.000
9.185
15.200
9.550
0.000

35.935

2.400
10.505
13.200

9.200

0.000

35.305

3.300
11.090
13.400

9.500

0.000

37.290

2.400
10.030
15.200

9.600

0.000

37.230

TOTAAL

73.030

72.480

71.580

70.875

69.970

69.125

69.105

69.000

68.940

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

fed WVL)

t li
rampetine 16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
@ VAN DER SCHUEREN Arlieke diff 0.000 diff 2.900
GYMMAX vzw ToF 10.670  ToF 11.170
117 exec  12.400 exec  12.500
hd 9.250 hd 9.000
pen 0.000 pen 0.000
T 32320 T 35.570 67.890
@ CALUWAERT Yentl diff 0.000 diff 0.000
FLIK FLAK ZAFFELARE ToF 10.470  ToF 4.095
118 exec  15.000 exec 5.800
hd 9.800 hd 3.950
pen 0.000 pen 0.500
T 35270 T 13.345 48.615
B - 11 JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
@  VANDEVERRE Emma diff 0.000  diff 3.500
TURNKRING DE TRAMPO'S ToF 11.385 ToF 11.785
94 exec 16.300 exec 15.500
hd 9.900 hd 9.750
pen 0.000 pen 0.000
T 37585 T 40.535 78.120
@®  MALESYS Anke diff 0.000  diff 2.900
TURNKRING DE TRAMPO'S ToF 10.910  ToF 11.270
111 exec 15.800 exec 15.400
hd 9.650 hd 9.500
pen 0.000 pen 0.000
T 36.360 T 39.070 75.430
©®  BEYENJade diff 0.000  diff 2.200
TURNCLUB DE ZEESTER vzw ToF 11.495 ToF 11.440
100 exec 15.000 exec 15.600
hd 9.500 hd 9.650
pen 0.000 pen 0.000
T 35.995 T 38.890 74.885
e VELGHE Camille diff 0.000 diff 2.900
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE ToF 11.095 ToF 10.885
107 exec 15.100 exec 14.700
hd 9.850 hd 9.800
pen 0.000 pen 0.000
T 36.045 T 38.285 74.330
©®  LUYCKX Noor diff 0.000  diff 3.100
TURNCLUB VARSENARE ToF 10.655 ToF 10.055
88 exec 15.500 exec 14.400
hd 10.000 hd 9.700
pen 0.000 pen 0.000
T 36.155 T 37.255 73.410
® PRIEMJanne diff 0.000  diff 2.900
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE ToF 10.595 ToF 10.570
105 exec 15.100 exec 15.400
hd 9.400 hd 9.150
pen 0.000 pen 0.000
T 35.095 T 38.020 73.115
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PLAATS
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fed

trampoline

DEELNEMER

PRINSIER Zita
WIK OOSTENDE
113

DE WULF Marie

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

103

STRAGIER Julie
GO4GYM
112

VAN DEN BERGH Lara
WIK OOSTENDE
96

DE CROO Ina
TURNCLUB DE ZEESTER vzw
93

GOOSSENS Anais
TURNKRING DE TRAMPO'S
98

VERSCHEURE Janne
TURNKRING DE TRAMPO'S
108
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REEKS 2
0.000 diff
10.340 ToF
15.300 exec
9.600 hd
0.000 pen
35.240 T
0.000 diff
10.470 ToF
15.100 exec
9.300 hd
0.000 pen
34.870 T
0.000 diff
11.250 ToF
14.400 exec
9.500 hd
0.000 pen
35.150 T
0.000 diff
11.270 ToF
15.200 exec
9.800 hd
0.000 pen
36.270 T
0.000 diff
10.525 ToF
13.600 exec
9.700 hd
0.000 pen
33.825 T
0.000 diff
9.900 ToF
13.500 exec
9.600 hd
0.000 pen
33.000 T
0.000 diff
8.340 ToF
13.800 exec
9.450 hd
0.000 pen
31.590 T
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14.700

9.450

0.000

37.840

2.900
10.875
14.200

9.750

0.000

37.725

3.500
10.680
12.700

8.650

0.000

35.530

3.200
9.480
12.900
8.550
0.000

34.130

2.200
9.785
14.200
9.800
0.000

35.985

2.900
10.320
12.100

9.600

0.000

34.920

2.200
8.265
13.000
9.700
0.000

33.165

TOTAAL

73.080

72.595

70.680

70.400

69.810

67.920

64.755

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -
WVL)

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

fed WVL)

trampoline

B - 11 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VAN HULLEBUS Benoit
TURNCLUB VARSENARE
132

PEETERS Aymeric
KON. DIESTSE TURNKRING
136

NKAWABA KOBO Mathis
BLAUWPUT OMNISPORT
138

VERHEYEN Finn
BLAUWPUT OMNISPORT
135

SMEYERS Dean
PALFIT PAAL vzw
140

GOOSSENS Tibo
GYMMAX vzw
133

VAN DER GOTEN Hannes
TURN AROUND BIERBEEK
134

MEERBERGEN Seth
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
139
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16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
11.595 ToF
16.200 exec
9.500 hd
0.000 pen
37.295 T
0.000 diff
11.350 ToF
15.900 exec
9.900 hd
0.000 pen
37.150 T
0.000 diff
11.305 ToF
15.600 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.505 T
0.000 diff
11.375 ToF
15.300 exec
9.300 hd
0.000 pen
35.975 T
0.000 diff
11.150 ToF
13.600 exec
9.300 hd
0.000 pen
34.050 T
0.000 diff
11.115 ToF
14.500 exec
9.750 hd
0.000 pen
35.365 T
0.000 diff
10.075 ToF
15.000 exec
9.850 hd
0.000 pen
34.925 T
0.000 diff
10.870 ToF
13.500 exec
9.400 hd
0.000 pen
33.770 T
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3.200
11.500
15.700

9.900

0.000

40.300

3.100
11.180
14.800

9.950

0.000

39.030

2.600
11.490
15.800

9.400

0.000

39.290

2.400
11.745
15.600

9.150

0.000

38.895

3.600
11.095
14.000

9.550

0.000

38.245

3.600
11.055
13.000

9.150

0.000

36.805

2.100
9.915
14.800
9.750
0.000

36.565

3.600
10.810
12.800

9.300

0.000

36.510

TOTAAL

77.595

76.180

75.795

74.870

72.295

72.170

71.490

70.280
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WVL)

fed

trampoline

PLAATS  DEELNEMER

9 VANDEN ABEELE Siebe
GYM '90 BERINGEN
137

REEKS 1

diff 0.000
ToF 10.485
exec  14.300
hd 9.550
pen 0.000
T 34.335

B - 11 JAAR JONGENS - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER

@  GOOSSENS Tibo
GYMMAX vzw
133

REEKS 1

diff 0.000
ToF 11.115
exec 14.500
hd 9.750
pen 0.000
T 35.365

B - 11 JAAR JONGENS - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER

@ VAN HULLEBUS Benoit
TURNCLUB VARSENARE
132

Copyright www.gymfed.be / 16/02/2019 - 6:48

REEKS 1

diff 0.000
ToF 11.595
exec 16.200
hd 9.500
pen 0.000
T 37.295

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2

diff 2.300
ToF 10.735
exec 13.700
hd 9.750
pen 2.000
T 34.485
REEKS 2

diff 3.600
ToF 11.055
exec 13.000
hd 9.150
pen 0.000
T 36.805
REEKS 2

diff 3.200
ToF 11.500
exec 15.700
hd 9.900
pen 0.000
T 40.300

page 10 of 10

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

TOTAAL

68.820

TOTAAL

72.170

TOTAAL

77.595

created with ScoreExpress
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

B -12 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VIAENE Marie
FLIK FLAK ZAFFELARE
141

VAN DE VOORDE Kyra
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
154

MARTELE Sara
TURNKRING OOSTAKKER
161

VAN STEENKISTE Camille
SPORTAC DEINZE vzw
156

DE VLEESSCHAUWER Jade
GYMNA LANDEGEM vzw
169

DE LARBRE Fem
CORPUS SANUM HERENTALS
147

VANDERMEERSCH Julie
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
157

PAUWELS Elien
DES BEVEREN vzw
159

Copyright www.gymfed.be /18/02/2019 - 11:58

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
12.575 ToF
16.700 exec
9.600 hd
0.000 pen
38.875 T
0.000 diff
12.375 ToF
16.900 exec
9.550 hd
0.000 pen
38.825 T
0.000 diff
12.295 ToF
15.900 exec
9.700 hd
0.000 pen
37.895 T
0.000 diff
11.220 ToF
17.100 exec
9.750 hd
0.000 pen
38.070 T
0.000 diff
12.380 ToF
14.900 exec
9.400 hd
0.000 pen
36.680 T
0.000 diff
12.435 ToF
15.000 exec
9.650 hd
0.000 pen
37.085 T
0.000 diff
11.735 ToF
15.600 exec
9.650 hd
0.000 pen
36.985 T
0.000 diff
10.680 ToF
16.400 exec
9.350 hd
0.000 pen
36.430 T
page 10f 13

3.900
12.835
16.400

9.750

0.000

42.885

4.300
12.125
15.500

9.600

0.000

41.525

3.600
12.150
15.200

9.450

0.000

40.400

3.900
10.960
15.200

9.500

0.000

39.560

4.400
12.430
14.800

9.000

0.000

40.630

4.300
12.105
14.400

9.000

0.000

39.805

4.300
11.390
14.300

9.600

0.000

39.590

3.300
11.390
16.200

9.250

0.000

40.140

TOTAAL

81.760

80.350

78.295

77.630

77.310

76.890

76.575

76.570

created with ScoreExpress
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PLAATS

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

SABBE Sien
VASTE VUIST LAUWE
142

VAN SCHIL Robine
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
167

GILISSEN Anouk
TURN AROUND BIERBEEK
153

CHIELENS Oona
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
163

BOECKX Jitse
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
148

VANTHILLO LORE
TURNCLUB ATLETIKA GENT
164

DECLERCQ Elaja
GYMCLUB ALTIS EEKLO
146

ENGELEN Hanne
PALFIT PAAL vzw
143

LEYS Myrte
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
155

Copyright www.gymfed.be /18/02/2019 - 11:58

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec

pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF

exec

pen

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
11.090 ToF
16.600 exec
9.750 hd
0.000 pen
37.440 T
0.000 diff
12.050 ToF
14.400 exec
9.450 hd
0.000 pen
35.900 T
0.000 diff
11.080 ToF
16.100 exec
9.400 hd
0.000 pen
36.580 T
0.000 diff
11.520 ToF
15.600 exec
9.200 hd
0.000 pen
36.320 T
0.000 diff
11.240 ToF
14.600 exec
9.900 hd
0.000 pen
35.740 T
0.000 diff
11.195 ToF
14.900 exec
9.800 hd
0.000 pen
35.895 T
0.000 diff
11.010 ToF
14.400 exec
9.750 hd
0.000 pen
35.160 T
0.000 diff
11.345 ToF
14.700 exec
8.950 hd
0.000 pen
34.995 T
0.000 diff
10.980 ToF
13.000 exec
9.850 hd
0.000 pen
33.830 T
page 2 of 13

2.900
10.640
15.300

9.550

0.000

38.390

2.900
12.240
14.900

9.500

0.000

39.540

3.500
10.975
14.900

9.400

0.000

38.775

2.900
11.445
15.200

9.250

0.000

38.795

2.900
11.985
14.800

9.500

0.000

39.185

2.900
11.060
14.600

9.550

0.000

38.110

4.400
10.640
13.700

9.300

0.000

38.040

3.100
11.320
13.800

9.550

0.000

37.770

2.900
11.675
14.300

9.900

0.000

38.775

TOTAAL

75.830

75.440

75.355

75.115

74.925

74.005

73.200

72.765

72.605

created with ScoreExpress
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PLAATS

®

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

CARRETTE Lynn
GYMMAX vzw
145

HERMANS Lenka
KON. DIESTSE TURNKRING
144

SPILLEBEEN Fien
TURNKRING DE TRAMPQO'S
162

DEHAEMERS Juta
TURNCLUB ATLETIKA GENT
150

PLASSCHAERT ANOUK
DES BEVEREN vzw
165

VERSELE Marieke
GYMMAX vzw
158

VAN LOOCK Anna
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
152

DE REGTER JANNE
DES BEVEREN vzw
149

SOONTJENS Amarentia
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
168

Copyright www.gymfed.be /18/02/2019 - 11:58

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
11.595 ToF
13.700 exec
9.500 hd
0.000 pen
34.795 T
0.000 diff
12.225 ToF
14.700 exec
9.250 hd
0.000 pen
36.175 T
0.000 diff
10.550 ToF
14.600 exec
9.650 hd
0.000 pen
34.800 T
0.000 diff
11.470 ToF
14.100 exec
9.400 hd
0.000 pen
34.970 T
0.000 diff
11.050 ToF
14.300 exec
9.650 hd
0.000 pen
35.000 T
0.000 diff
10.830 ToF
13.300 exec
9.100 hd
0.000 pen
33.230 T
0.000 diff
10.060 ToF
14.000 exec
9.450 hd
0.000 pen
33.510 T
0.000 diff
10.695 ToF
13.300 exec
8.800 hd
0.000 pen
32.795 T
0.000 diff
9.130 ToF
13.400 exec
10.000 hd
0.000 pen
32.530 T
page 3 of 13

3.600
11.945
13.000

9.200

0.000

37.745

3.300
11.555
13.900

9.400

2.000

36.155

3.400
10.395
13.600

9.750

0.000

37.145

3.300
10.900
13.600

9.150

0.000

36.950

3.300
10.795
13.300

9.200

0.000

36.595

3.600
10.600
14.600

9.300

0.000

38.100

2.900
10.710
13.700

9.600

0.000

36.910

2.500
10.905
12.600

9.350

0.000

35.355

3.000
9.095
13.000
9.800
0.000

34.895

TOTAAL

72.540

72.330

71.945

71.920

71.595

71.330

70.420

68.150

67.425

created with ScoreExpress
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PLAATS

27)

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

PATTYN LIEN
TURNCLUB ATLETIKA GENT
166

B -12 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS

DEELNEMER

VIAENE Marie
FLIK FLAK ZAFFELARE
141

MARTELE Sara
TURNKRING OOSTAKKER
161

VAN STEENKISTE Camille
SPORTAC DEINZE vzw
156

DE VLEESSCHAUWER Jade
GYMNA LANDEGEM vzw
169

PAUWELS Elien
DES BEVEREN vzw
159

VANTHILLO LORE
TURNCLUB ATLETIKA GENT
164

DECLERCQ Elaja
GYMCLUB ALTIS EEKLO
146

Copyright www.gymfed.be /18/02/2019 - 11:58

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 1 REEKS 2

diff 0.000 diff 2.700
ToF 10.225 ToF 9.445
exec 14.300 exec 12.200
hd 9.600 hd 8.550
pen 0.000 pen 0.000
T 34.125 T 32.895
REEKS 1 REEKS 2

diff 0.000 diff 3.900
ToF 12.575 ToF 12.835
exec 16.700 exec 16.400
hd 9.600 hd 9.750
pen 0.000 pen 0.000
T 38.875 T 42.885
diff 0.000 diff 3.600
ToF 12.295 ToF 12.150
exec 15.900 exec 15.200
hd 9.700 hd 9.450
pen 0.000 pen 0.000
T 37.895 T 40.400
diff 0.000 diff 3.900
ToF 11.220 ToF 10.960
exec 17.100 exec 15.200
hd 9.750 hd 9.500
pen 0.000 pen 0.000
T 38.070 T 39.560
diff 0.000 diff 4.400
ToF 12.380 ToF 12.430
exec 14.900 exec 14.800
hd 9.400 hd 9.000
pen 0.000 pen 0.000
T 36.680 T 40.630
diff 0.000 diff 3.300
ToF 10.680 ToF 11.390
exec 16.400 exec 16.200
hd 9.350 hd 9.250
pen 0.000 pen 0.000
T 36.430 T 40.140
diff 0.000 diff 2.900
ToF 11.195 ToF 11.060
exec 14.900 exec 14.600
hd 9.800 hd 9.550
pen 0.000 pen 0.000
T 35.895 T 38.110
diff 0.000 diff 4.400
ToF 11.010 ToF 10.640
exec 14.400 exec 13.700
hd 9.750 hd 9.300
pen 0.000 pen 0.000
T 35.160 T 38.040

page 4 of 13

TOTAAL

67.020

TOTAAL

81.760

78.295

77.630

77.310

76.570

74.005

73.200

created with ScoreExpress
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

PLAATS  DEELNEMER

® CARRETTE Lynn
GYMMAX vzw
145

Q DEHAEMERS Juta
TURNCLUB ATLETIKA GENT
150

@ PLASSCHAERT ANOUK
DES BEVEREN vzw
165

m VERSELE Marieke
GYMMAX vzw
158

@ DE REGTER JANNE
DES BEVEREN vzw
149

@ PATTYN LIEN
TURNCLUB ATLETIKA GENT
166

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

B -12 JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER

0 VAN DE VOORDE Kyra
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
154

9 VANDERMEERSCH Julie
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
157

Copyright www.gymfed.be /18/02/2019 - 11:58

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

REEKS 2
0.000 diff
11.595 ToF
13.700 exec
9.500 hd
0.000 pen
34.795 T
0.000 diff
11.470 ToF
14.100 exec
9.400 hd
0.000 pen
34.970 T
0.000 diff
11.050 ToF
14.300 exec
9.650 hd
0.000 pen
35.000 T
0.000 diff
10.830 ToF
13.300 exec
9.100 hd
0.000 pen
33.230 T
0.000 diff
10.695 ToF
13.300 exec
8.800 hd
0.000 pen
32.795 T
0.000 diff
10.225 ToF
14.300 exec
9.600 hd
0.000 pen
34.125 T
REEKS 2
0.000 diff
12.375 ToF
16.900 exec
9.550 hd
0.000 pen
38.825 T
0.000 diff
11.735 ToF
15.600 exec
9.650 hd
0.000 pen
36.985 T
page 5 of 13

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

3.600
11.945
13.000

9.200

0.000

37.745

3.300
10.900
13.600

9.150

0.000

36.950

3.300
10.795
13.300

9.200

0.000

36.595

3.600
10.600
14.600

9.300

0.000

38.100

2.500
10.905
12.600

9.350

0.000

35.355

2.700
9.445
12.200
8.550
0.000

32.895

4.300
12.125
15.500

9.600

0.000

41.525

4.300
11.390
14.300

9.600

0.000

39.590

TOTAAL

72.540

71.920

71.595

71.330

68.150

67.020

TOTAAL

80.350

76.575

created with ScoreExpress
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -
ed . ww

t l
ramperine 16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL

e SABBE Sien diff 0.000  diff 2.900
VASTE VUIST LAUWE ToF  11.090 ToF  10.640
142 exec 16.600 exec 15.300
hd 9.750  hd 9.550
pen 0.000 pen 0.000

T 37.440 T 38.390 75.830
Q CHIELENS Oona diff 0.000  diff 2.900
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE ~ ToF  11.520 ToF  11.445
163 exec 15.600 exec 15.200
hd 9.200 hd 9.250
pen 0.000 pen 0.000

T 36.320 T 38.795 75.115
Q SPILLEBEEN Fien diff 0.000  diff 3.400
TURNKRING DE TRAMPO'S ToF 10550 ToF  10.395
162 exec 14.600 exec 13.600
hd 9.650 hd 9.750
pen 0.000 pen 0.000

T 34.800 T 37.145 71.945

Copyright www.gymfed.be /18/02/2019 - 11:58 page 6 of 13 created with ScoreExpress
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

B -12 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DELANOTE Lucas
BLAUWPUT OMNISPORT
179

VANDUYVER Arthur
TURNCLUB VARSENARE
175

ACHTEN Nant
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
180

VAN DER HEYDEN Ty
TURNCLUB VARSENARE
173

LEMEY Joaquim
GYMCLUB ALTIS EEKLO
170

ILIAENS Lukas
BLAUWPUT OMNISPORT
177

VAN MEERBEECK Kyan
AKTIVA BERENDRECHT
171

VAN DAELE Yari
WIK OOSTENDE
178

Copyright www.gymfed.be /18/02/2019 - 11:58

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
13.215 ToF
16.100 exec
9.700 hd
0.000 pen
39.015 T
0.000 diff
11.070 ToF
16.000 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.670 T
0.000 diff
12.445 ToF
14.600 exec
9.700 hd
0.000 pen
36.745 T
0.000 diff
11.250 ToF
14.900 exec
9.400 hd
0.000 pen
35.550 T
0.000 diff
11.720 ToF
15.100 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.420 T
0.000 diff
12.880 ToF
15.500 exec
9.800 hd
0.000 pen
38.180 T
0.000 diff
11.405 ToF
14.400 exec
9.500 hd
0.000 pen
35.305 T
0.000 diff
10.060 ToF
13.900 exec
9.700 hd
0.000 pen
33.660 T
page 7 of 13

3.700
12.850
15.100

9.800

0.000

41.450

3.900
11.315
15.700

9.650

0.000

40.565

4.400
12.050
13.600

9.750

0.000

39.800

4.400
11.090
13.900

9.800

0.000

39.190

3.900
10.925
13.700

9.250

0.000

37.775

3.500
11.190
12.700

8.600

0.000

35.990

3.200
11.200
13.700

9.450

0.000

37.550

2.900
9.800
13.600
9.650
0.000

35.950

TOTAAL

80.465

77.235

76.545

74.740

74.195

74.170

72.855

69.610

created with ScoreExpress
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

PLAATS  DEELNEMER

Q TIMMERMAN Tiebe

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

176

@ JACQUES Lars

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

174

m BECQUART Charlot
VASTE VUIST LAUWE
172

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec

pen
diff
ToF

exec

pen

B -12 JAAR JONGENS - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER

@ LEMEY Joaquim
GYMCLUB ALTIS EEKLO
170

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

B -12 JAAR JONGENS - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER

0 VANDUYVER Arthur
TURNCLUB VARSENARE
175

@ VAN DER HEYDEN Ty
TURNCLUB VARSENARE
173

e VAN DAELE Yari
WIK OOSTENDE
178

Copyright www.gymfed.be /18/02/2019 - 11:58

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
10.830 ToF
14.100 exec
9.350 hd
0.000 pen
34.280 T
0.000 diff
11.025 ToF
12.700 exec
9.400 hd
0.000 pen
33.125 T
0.000 diff
8.820 ToF
12.200 exec
7.750 hd
0.000 pen
28.770 T
REEKS 2
0.000 diff
11.720 ToF
15.100 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.420 T
REEKS 2
0.000 diff
11.070 ToF
16.000 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.670 T
0.000 diff
11.250 ToF
14.900 exec
9.400 hd
0.000 pen
35.550 T
0.000 diff
10.060 ToF
13.900 exec
9.700 hd
0.000 pen
33.660 T
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2.900
10.260
12.800

9.300

0.000

35.260

2.900
10.705
12.800

9.550

0.000

35.955

3.800
10.915
13.900

9.750

0.000

38.365

3.900
10.925
13.700

9.250

0.000

37.775

3.900
11.315
15.700

9.650

0.000

40.565

4.400
11.090
13.900

9.800

0.000

39.190

2.900
9.800
13.600
9.650
0.000

35.950

TOTAAL

69.540

69.080

67.135

TOTAAL

74.195

TOTAAL

77.235

74.740

69.610

created with ScoreExpress
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -
ed . ww

t li
ramperine 16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL

Q TIMMERMAN Tiebe diff 0.000  diff 2.900
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE  ToF 10.830  Tof 10.260
176 exec 14.100 exec 12.800
hd 9.350 hd 9.300
pen 0.000 pen 0.000

T 34280 T 35.260 69.540
® JACQUES Lars diff 0.000 diff 2.900
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE  ToF 11.025  Tof 10.705
174 exec 12.700 exec 12.800
hd 9.400 hd 9.550
pen 0.000 pen 0.000

T 33125 T 35.955 69.080
@®  BECQUART Charlot diff 0.000  diff 3.800
VASTE VUIST LAUWE ToF 8.820 ToF 10.915
172 exec 12.200 exec 13.900
hd 7.750 hd 9.750
pen 0.000 pen 0.000

T 28770 T 38.365 67.135
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http://www.scoreexpress.be/

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

B -14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

TANGHE Jitske
GO4GYM
228

STICHELBOUT Bauke
SPORTAC DEINZE vzw
230

WINDELS Jeanne
TURN AROUND BIERBEEK
218

HENROTTE Noor
BLAUWPUT OMNISPORT
216

JANSEN Yora
SILOK DEURNE
225

VERBEEK Bente
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
227

JANSSENS Julie
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
231

OOMS Lore
CORPUS SANUM HERENTALS
222
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diff
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0.000
12.740
17.300

9.700

0.000

39.740

0.000
13.555
15.800

9.700

0.000

39.055

0.000
12.785
15.600

9.700

0.000

38.085

0.000
13.640
15.300

9.350

0.000

38.290

0.000
13.050
15.600

9.500

0.000

38.150

0.000
12.460
15.300

9.650

0.000

37.410

0.000
12.880
14.500

9.600

0.000

36.980

0.000
12.110
14.200

9.650

0.000

35.960
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4.500
12.440
16.400

9.700

0.000

43.040

6.000
12.865
13.500

9.500

0.000

41.865

5.400
12.635
13.400

9.200

0.000

40.635

4.200
12.380
14.200

9.600

0.000

40.380

4.600
11.775
13.600

9.700

0.000

39.675

3.900
12.290
14.400

9.400

0.000

39.990

4.300
12.670
13.600

9.750

0.000

40.320

5.300
12.050
14.000

9.900

0.000

41.250

TOTAAL

82.780

80.920

78.720

78.670

77.825

77.400

77.300

77.210
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PLAATS

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

ROTTEY Femke
GYMCLUB ALTIS EEKLO
229

MOREELS Marie
GYMNA LANDEGEM vzw
219

NEVEJANT Helena
WIK OOSTENDE
233

DEVLIEGHERE Feline
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
221

SWERTS Maite
PALFIT PAAL vzw
223

STASSIJNS Jozefien
GYMMAX vzw
224

BOMBEKE Margot
GYMMAX vzw
220

VIAENE Kato
FLIK FLAK ZAFFELARE
217

INDEHERBERG Kobie
GYM '90 BERINGEN
232
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diff
ToF
exec
pen
diff
ToF
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0.000
12.065
15.000

9.650

0.000

36.715

0.000
11.550
14.800

9.850

0.000

36.200

0.000
11.910
14.000

9.800

0.000

35.710

0.000
11.220
14.200

9.800

0.000

35.220

0.000
11.540
14.400

9.450

0.000

35.390

0.000
10.750
13.200

9.700

0.000

33.650

0.000
10.125
12.600

8.850

0.000

31.575

0.000
9.215
11.600
6.650
0.000

27.465

0.000
13.745
15.800

9.600

4.000

35.145
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4.400
12.055
14.300

9.450

0.000

40.205

4.800
11.890
14.100

9.800

0.000

40.590

4.000
12.230
14.300

9.700

0.000

40.230

4.200
12.450
14.000

9.350

0.000

40.000

3.700
11.975
13.500

9.300

0.000

38.475

4.200
10.660
13.300

9.900

0.000

38.060

4.200
11.300
13.500

9.500

0.000

38.500

4.800
13.000
14.800

9.600

0.000

42.200

1.300
1.365
1.400
1.000
0.000

5.065

TOTAAL

76.920

76.790

75.940

75.220

73.865

71.710

70.075

69.665

40.210
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -
ed . ww

trampoline

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

B - 14 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL

@  STICHELBOUT Bauke diff 0.000  diff 6.000
SPORTAC DEINZE vzw ToF 13555 ToF  12.865
230 exec 15.800 exec 13.500
hd 9.700  hd 9.500
pen 0.000 pen 0.000

T 39.055 T 41865  80.920
@  ROTTEY Femke diff 0.000  diff 4.400
GYMCLUB ALTIS EEKLO ToF  12.065 ToF  12.055
229 exec 15.000 exec 14.300
hd 9.650  hd 9.450
pen 0.000 pen 0.000

T 36715 T 40205  76.920
©  MOREELS Marie diff 0.000  diff 4.800
GYMNA LANDEGEM vzw ToF 11550 ToF  11.890
219 exec 14.800 exec 14.100
hd 9.850  hd 9.800
pen 0.000 pen 0.000

T 36200 T 40590  76.790
@  STASSUNS Jozefien diff 0.000  diff 4.200
GYMMAX vzw ToF 10.750  ToF 10.660
224 exec 13.200 exec 13.300
hd 9.700  hd 9.900
pen 0.000 pen 0.000

T 33650 T 38060  71.710
©  BOMBEKE Margot diff 0.000  diff 4.200
GYMMAX vzw ToF 10.125  ToF 11.300
220 exec 12.600 exec 13.500
hd 8.850  hd 9.500
pen 0.000 pen 0.000

T 31575 T 38500  70.075
®  VIAENEKato diff 0.000  diff 4.800
FLIK FLAK ZAFFELARE ToF 9215 ToF  13.000
217 exec 11.600 exec 14.800
hd 6.650  hd 9.600
pen 0.000 pen 0.000

T 27.465 T 42.200 69.665

B -14 JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
@  TANGHE Jitske diff 0.000  diff 4.500
GOA4GYM ToF  12.740 ToF  12.440
228 exec 17.300 exec 16.400
hd 9.700  hd 9.700
pen 0.000 pen 0.000
T 39.740 T 43.040  82.780
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline 16/02/2019 -17/02/2019 / Eeklo

PLAATS  DEELNEMER

9 NEVEJANT Helena
WIK OOSTENDE
233

e DEVLIEGHERE Feline
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
221
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REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

0.000
11.910
14.000

9.800

0.000

35.710

0.000
11.220
14.200

9.800

0.000

35.220

REEKS 2

diff 4.000
ToF 12.230
exec  14.300
hd 9.700
pen 0.000
T 40.230
diff 4.200
ToF 12.450
exec 14.000
hd 9.350
pen 0.000
T 40.000
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TOTAAL

75.940

75.220
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

B - 13 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DE CLERCK llyse
GYM '90 BERINGEN
205

RENDERS Juul
TURN AROUND BIERBEEK
196

DOORAKKERS Lise
FLIK FLAK ZAFFELARE
187

MARIMAN Yuna
GYMCLUB ALTIS EEKLO
193

VERMEULEN Tine
GYMMAX vzw
188

DEMURIE Marthe
GYMCLUB ALTIS EEKLO
191

POTUMS Marie
DUINRAKKERS HECHTEL-EKSEL
208

GEKIERE Fien
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
201
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REEKS 1

diff
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diff
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diff
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diff
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diff
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diff
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T

diff
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T

diff
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16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
13.845 ToF
15.900 exec
9.550 hd
0.000 pen
39.295 T
0.000 diff
13.640 ToF
16.200 exec
9.450 hd
0.000 pen
39.290 T
0.000 diff
13.075 ToF
16.000 exec
9.450 hd
0.000 pen
38.525 T
0.000 diff
13.050 ToF
16.200 exec
9.550 hd
0.000 pen
38.800 T
0.000 diff
12.970 ToF
14.800 exec
9.550 hd
0.000 pen
37.320 T
0.000 diff
12.190 ToF
15.900 exec
9.700 hd
0.000 pen
37.790 T
0.000 diff
12.910 ToF
15.100 exec
9.550 hd
0.000 pen
37.560 T
0.000 diff
11.630 ToF
15.800 exec
9.850 hd
0.000 pen
37.280 T
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4.100
13.930
15.200

9.400

0.000

42.630

5.400
13.360
14.600

9.100

0.000

42.460

5.500
13.040
15.400

8.950

0.000

42.890

4.700
12.890
15.200

9.450

0.000

42.240

4.800
13.305
14.100

9.200

0.000

41.405

5.000
11.585
14.800

9.550

0.000

40.935

4.100
12.945
14.500

9.450

0.000

40.995

5.000
11.620
14.900

9.050

0.000

40.570

TOTAAL

81.925

81.750

81.415

81.040

78.725

78.725

78.555

77.850
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PLAATS

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

DE WEL Maya
TURN AROUND BIERBEEK
203

TONINATO Myrthe
TURN AROUND BIERBEEK
215

NACKAERTS Lore
TURNCLUB VARSENARE
202

DECUYPERE Odile
TURNCLUB DE ZEESTER vzw
200

VAN HOYE Loes
DES BEVEREN vzw
182

VAN DEN BULCK Bauke
CORPUS SANUM HERENTALS
21

DE WITTE Kirina
TURNCLUB IDUNA GENT
184

ADAM Zita
GYMMAX vzw
185

ROBERSSCHEUTEN Sinne
AKTIVA BERENDRECHT
204
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REEKS 1

diff
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diff
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diff
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16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
13.010 ToF
16.000 exec
9.250 hd
0.000 pen
38.260 T
0.000 diff
12.150 ToF
15.700 exec
9.600 hd
0.000 pen
37.450 T
0.000 diff
11.410 ToF
16.300 exec
9.600 hd
0.000 pen
37.310 T
0.000 diff
12.470 ToF
14.500 exec
9.950 hd
0.000 pen
36.920 T
0.000 diff
13.025 ToF
14.600 exec
9.250 hd
0.000 pen
36.875 T
0.000 diff
11.640 ToF
15.400 exec
9.800 hd
0.000 pen
36.840 T
0.000 diff
10.585 ToF
15.400 exec
9.400 hd
0.000 pen
35.385 T
0.000 diff
11.405 ToF
15.100 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.105 T
0.000 diff
12.230 ToF
15.000 exec
9.350 hd
0.000 pen
36.580 T
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3.800
12.220
14.500

9.050

0.000

39.570

3.700
12.025
15.200

9.450

0.000

40.375

4.300
11.640
14.700

9.550

0.000

40.190

4.000
12.250
14.500

9.650

0.000

40.400

4.900
11.950
14.400

9.150

0.000

40.400

5.600
11.050
14.200

8.950

0.000

39.800

4.200
10.685
16.400

9.600

0.000

40.885

5.000
11.200
14.400

9.100

0.000

39.700

3.500
12.260
13.900

9.450

0.000

39.110

TOTAAL

77.830

77.825

77.500

77.320

77.275

76.640

76.270

75.805

75.690
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PLAATS

®

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

VAN CRAEYEVELT Delphine
THOR ZICHEM
194

EVERAERT LUNA
GYMNA LANDEGEM vzw
189

DHOLLANDER Juliette
TURNCLUB VARSENARE
198

SOREYN Yilla
SPORTAC DEINZE vzw
183

PAUWELS Nina
DES BEVEREN vzw
192

DEKNOPPER Nore
KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP
206

DIERICKX Rani
KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP
199

AZOU Juliette
TURNKRING DE TRAMPO'S
209

GRIETEN Kyenta
TURNCLUB DE ZEESTER vzw
213
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REEKS 1
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16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff
12.070 ToF
15.900 exec
9.400 hd
0.000 pen
37.370 T
0.000 diff
11.715 ToF
13.100 exec
9.650 hd
0.000 pen
34.465 T
0.000 diff
11.045 ToF
15.600 exec
9.550 hd
0.000 pen
36.195 T
0.000 diff
10.825 ToF
15.500 exec
9.300 hd
0.000 pen
35.625 T
0.000 diff
11.270 ToF
14.200 exec
9.500 hd
0.000 pen
34.970 T
0.000 diff
12.640 ToF
12.800 exec
9.400 hd
0.000 pen
34.840 T
0.000 diff
12.425 ToF
14.100 exec
9.000 hd
2.000 pen
33.525 T
0.000 diff
10.945 ToF
14.400 exec
9.550 hd
0.000 pen
34.895 T
0.000 diff
10.245 ToF
13.800 exec
8.900 hd
0.000 pen
32.945 T
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4.600
11.270
13.100

8.800

0.000

37.770

4.900
11.840
14.300

9.550

0.000

40.590

4.300
10.970
13.300

9.500

0.000

38.070

3.400
10.430
14.800

9.550

0.000

38.180

4.400
11.180
13.500

9.400

0.000

38.480

4.500
11.990
12.400

9.200

0.000

38.090

4.000
12.175
13.900

9.050

0.000

39.125

3.700
10.665
12.900

9.050

0.000

36.315

3.400
10.540
13.800

9.050

0.000

36.790

TOTAAL

75.140

75.055

74.265

73.805

73.450

72.930

72.650

71.210

69.735
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PLAATS

27)

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

DECLERCK Anouck
TURNKRING DE TRAMPQO'S
210

COUMANS Yliana
FLIK FLAK ZAFFELARE
190

SEURINCK Michele
STEEDS IN FORM OOIGEM
207

SEVEREYNS Louise
KON. DIESTSE TURNKRING
214

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

B - 13 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS

DEELNEMER

DOORAKKERS Lise
FLIK FLAK ZAFFELARE
187

MARIMAN Yuna
GYMCLUB ALTIS EEKLO
193

DEMURIE Marthe
GYMCLUB ALTIS EEKLO
191

VERMEULEN Tine
GYMMAX vzw
188
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REEKS 1

diff
ToF
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hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 2
0.000 diff 3.700
9.745 ToF 11.810
12.000 exec 12.600
8.150 hd 9.150
0.000 pen 0.000
29.895 T 37.260

0.000 diff 3.500
13.540 ToF 9.425
16.500 exec 10.400

9.300 hd 6.300

4.000 pen 0.000

35.340 T 29.625

0.000 diff 2.900
12.715 ToF 7.450
15.500 exec 9.100

9.700 hd 5.150

0.000 pen 0.000

37915 T 24.600

0.000  diff 4.300

1.155 ToF 11.545
1.600 exec  13.300
1.000 hd 9.600

0.000 pen 0.000
3755 T 38.745

REEKS 2
0.000 diff 5.500
13.075 ToF 13.040
16.000 exec 15.400
9.450 hd 8.950
0.000 pen 0.000
38.525 T 42.890

0.000  diff 4.700

13.050 ToF 12.890
16.200 exec 15.200
9.550 hd 9.450

0.000 pen 0.000
38.800 T 42.240

0.000  diff 5.000

12.190 ToF 11.585
15.900 exec 14.800
9.700 hd 9.550

0.000 pen 0.000
37790 T 40.935

0.000  diff 4.800

12.970 ToF 13.305
14.800 exec 14.100
9.550 hd 9.200

0.000 pen 0.000
37320 T 41.405
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TOTAAL

67.155

64.965

62.515

42.500

TOTAAL

81.415

81.040

78.725

78.725
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PLAATS

fed

trampoline

DEELNEMER

VAN HOYE Loes
DES BEVEREN vzw
182

DE WITTE Kirina
TURNCLUB IDUNA GENT
184

ADAM Zita
GYMMAX vzw
185

EVERAERT LUNA
GYMNA LANDEGEM vzw
189

SOREYN Yilla
SPORTAC DEINZE vzw
183

PAUWELS Nina
DES BEVEREN vzw
192

COUMANS Yliana
FLIK FLAK ZAFFELARE
190

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

WVL)

16/02/2019 - 17/02/2019 / Eeklo

REEKS 1

diff
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B - 13 JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS
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DEELNEMER

GEKIERE Fien

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

201

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

REEKS 2
0.000 diff 4.900
13.025 ToF 11.950
14.600 exec  14.400
9.250 hd 9.150
0.000 pen 0.000
36.875 T 40.400
0.000 diff 4.200
10.585 ToF 10.685
15.400 exec 16.400
9.400 hd 9.600
0.000 pen 0.000
35.385 T 40.885
0.000 diff 5.000
11.405 ToF 11.200
15.100 exec 14.400
9.600 hd 9.100
0.000 pen 0.000
36.105 T 39.700
0.000 diff 4.900
11.715 ToF 11.840
13.100 exec  14.300
9.650 hd 9.550
0.000 pen 0.000
34.465 T 40.590
0.000 diff 3.400
10.825 ToF 10.430
15.500 exec 14.800
9.300 hd 9.550
0.000 pen 0.000
35.625 T 38.180
0.000 diff 4.400
11.270 ToF 11.180
14.200 exec 13.500
9.500 hd 9.400
0.000 pen 0.000
34.970 T 38.480
0.000 diff 3.500
13.540 ToF 9.425
16.500 exec 10.400
9.300 hd 6.300
4.000 pen 0.000
35.340 T 29.625
REEKS 2
0.000 diff 5.000
11.630 ToF 11.620
15.800 exec 14.900
9.850 hd 9.050
0.000 pen 0.000
37.280 T 40.570
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TOTAAL

77.275

76.270

75.805

75.055

73.805

73.450

64.965

TOTAAL

77.850
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

NACKAERTS Lore
TURNCLUB VARSENARE
202

DECUYPERE Odile
TURNCLUB DE ZEESTER vzw
200

DHOLLANDER Juliette
TURNCLUB VARSENARE
198

AZOU Juliette
TURNKRING DE TRAMPO'S
209

GRIETEN Kyenta
TURNCLUB DE ZEESTER vzw
213

DECLERCK Anouck
TURNKRING DE TRAMPQO'S
210

SEURINCK Michele
STEEDS IN FORM OOIGEM
207

REEKS 1

diff
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exec
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pen

T

diff
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pen
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diff
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pen
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

B - 15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

LOGIER Hannah
SPORTAC DEINZE vzw
252

VAN ORSHAEGEN Ymke
WIK OOSTENDE
261

MALFROID Lio
TURN AROUND BIERBEEK
284

LUYCKX Dali
CORPUS SANUM HERENTALS
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HAEZAERT Nore
WIK OOSTENDE
267

DEBEHETS Rebecca
KON. DIESTSE TURNKRING
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LECLUYSE Louise
SPORTAC DEINZE vzw
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GYM '90 BERINGEN
269
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PLAATS

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

VERVENNE Catarina
TURNKRING DE TRAMPO'S
283

LOOS Lisa
TURN AROUND BIERBEEK
265

VAN MECHGELEN G Ae LLE
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
271

VAN ROY Elisabeth
CORPUS SANUM HERENTALS
264

DE BOCK Elise
GYMMAX vzw
259

DUTRIEUX Laura
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
285

MAES Yentl
TURNCLUB DE ZEESTER vzw
262

VERMEIREN Marie
CORPUS SANUM HERENTALS
281

BERX Lotte
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
279
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

MEIRHAEGHE Fran
TURNCLUB ATLETIKA GENT
257

DANNEELS Bo
TURNCLUB VARSENARE
263

DEVOS Flore
TURNKRING TEN GAERDE
274

VAN CRAEN Xanthe
CORPUS SANUM HERENTALS
286

VAN CLEEMPUT Chloe
DES BEVEREN vzw
260

VAN DRIESSCHE ITZE
TURNCLUB ATLETIKA GENT
251

VERHOEVEN Floor
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
270

DE RYCK MYRTHE
DES BEVEREN vzw
249

DE BIE Zara
GYMMAX vzw
258
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B - 15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

VAN WINNENDAEL Kirsten
TURNKRING TEN GAERDE
275

SCHUERMAN Mieke
BLAUWPUT OMNISPORT
276

BENOOT Yana
DES BEVEREN vzw
250

VENNENS Dorien
DES BEVEREN vzw
255

MEIRHAEGHE Floor
TURNCLUB ATLETIKA GENT
256

DE HASELEER Marie
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
282

DEELNEMER

LOGIER Hannah
SPORTAC DEINZE vzw
252

LECLUYSE Louise
SPORTAC DEINZE vzw
254
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Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

DE BOCK Elise
GYMMAX vzw
259

MEIRHAEGHE Fran
TURNCLUB ATLETIKA GENT
257

VAN CLEEMPUT Chloe
DES BEVEREN vzw
260

VAN DRIESSCHE ITZE
TURNCLUB ATLETIKA GENT
251

DE RYCK MYRTHE
DES BEVEREN vzw
249

DE BIE Zara
GYMMAX vzw
258

BENOOT Yana
DES BEVEREN vzw
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VENNENS Dorien
DES BEVEREN vzw
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MEIRHAEGHE Floor
TURNCLUB ATLETIKA GENT
256
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B - 15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS

Provinciale voorronde 2 Trampoline A- en B-niveau (OVL -

ed '\ ww

trampoline

DEELNEMER

VAN ORSHAEGEN Ymke
WIK OOSTENDE
261

HAEZAERT Nore
WIK OOSTENDE
267

VERVENNE Catarina
TURNKRING DE TRAMPO'S
283

DUTRIEUX Laura
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
285

MAES Yentl
TURNCLUB DE ZEESTER vzw
262

BERX Lotte
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
279

DANNEELS Bo
TURNCLUB VARSENARE
263
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